
 
Broj: 289-3/23 

Datum: 05.07.2023. godine 

Na osnovu člana 54. Statuta “Čistoće i Zelenila” a.d. Čelinac, Nadzorni odbor na sjednici 

održanoj dana 05.07.2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o formiranju cijena pogrebnih usluga i održavanja gradskog groblja 

 

 

Član 1. 

1. Cijene pružanja usluga na gradskom groblju: 

CJENOVNIK 

R.br. Vrsta usluge 
Cijena bez  

PDV-a 

Cijena sa  

PDV-om 

1.  Godišnje održavanje groblja po grobnom mjestu 17,09 20,00 

2.  
Naknada za održavanje groblja u seoskom području po 1/m2 košenja (bez 

prikupljanja trave)  
0,14 0,16 

3.  
Naknada za održavanje groblja u seoskom području po 1/m2 košenja (sa 

prikupljenom travom)  
0,15 0,18 

4.  Naknada za izvođenje radova na groblju 115,38 135,00 

5.  Rad radnika na ukopu  256,41 300,00 

6.  Spuštanje umrlog u grobnicu  102,56 120,00 

 

 

2. Rezervacija grobnog mjesta:  

CJENOVNIK 

R.br. Vrsta usluge 
Cijena bez  

PDV-a 

Cijena sa  

PDV-om 

1.  Rezervacija jednog grobnog mjesta – trajno  600,00 702,00 

 

 



3. Cijene izrade grobnica:  

CJENOVNIK 

R.br. Vrsta usluge 
Cijena bez  

PDV-a 

Cijena sa  

PDV-om 

1.  Izgradnja temelja grobnog mjesta 110x245 cm prosječne visine 30 cm 369,23 432,00 

2.  Izgradnja temelja grobnog mjesta 210x245 cm prosječne visine 30 cm 484,62 567,00 

3.  Izgradnja temelja grobnog mjesta 330x245 cm prosječne visine 30 cm 576,92 675,00 

4.  Izrada humke  128,20 150,00 

5.  Izrada grobnice  –  1 mjesto  1.068,37 1.250,00 

6.  Izrada grobnice  –  1 + 1 mjesto 1.923,07 2.250,00 

7.  Izrada grobnice  –  1 na 1 mjesto 1.923,07 2.250,00 

8.  Izrada grobnice  –  2+1  mjesta 2.735,04 3.200,00 

9.  Izrada grobnice  –  2+2  mjesta 3.247,86 3.800,00 

10.  Izrada grobnice  –  2+2+2  mjesta 4.700,85 5.500,00 

 

Član 2. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka Skupštine opštine Čelinac broj: 01/370-

65/13 od dana 10.05.2013. godine.  

Član 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivaće se po dobijanju saglasnosti 

nadležnog opštinskog organa.  

 

                                                                                                          Predsjednik Nadzornog odbora                                                          

                                                                                                          Vitomir Kuzmanović 


	O D L U K U

